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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 23. - 25.1.2025

Дистанция 208 Женщины, 50m На спине 14 лет и старше
24.01.2025 - 11:25 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. ДЕНИСЕНКО Анастасия 05 СКА г.Ростов-на-Дону 30.08 591 I
2. ВОЛИКОВА Елизавета 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.95 543 I
3. ДЕВЯТОВСКАЯ Софья 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.46 517 I
4. ЗУБАХИНА Алёна 09 СКА г.Ростов-на-Дону 32.45 471 II
5. КРАВЧЕНКО Софья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 32.97 449 II
6. СЕРДЮКОВА Екатерина 06 СКА-ЮФУ 33.03 446 II
7. ЖУКОВА Дарья 09 МБУ ДО СШ № 4 33.12 443 II
8. ПОДЛЕСНАЯ Анна 08 СКА г.Ростов-на-Дону 33.61 424 II
9. ЖЕЛТИКОВА Анна 11 МБУ ДО СШ № 4 34.21 402 II

10. ВИШНЯКОВА Екатерина 10 МБУ ДО СШ № 13 34.39 395 II
11. ЗОЛОТАРЁВА Варвара 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 34.83 380 II
12. ГРЕЧКО Варвара 11 МБУ ДО СШ № 4 35.50 359 II
13. ЕЛИСЕЕВА Арина 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 35.59 357 II
14. НЕЖНЯНСКАЯ Евдокия 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 35.64 355 II
15. КРИВОРУЧКО Виктория 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 35.76 352 II
16. МАСЛОВА София 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 36.08 342 II
17. ЛУНЬКИНА Кристина 11 МБУ ДО СШ № 13 36.76 324 III
18. ОСТАНКО Агния 11 МБУ ДО СШ № 4 36.84 321 III
19. НЕСТЕРЕНКО Софья 10 МБУ ДО СШ № 13 37.58 303 III
20. ДОРОШЕНКО Софья 10 СКА г.Ростов-на-Дону 37.83 297 III
21. БОГДАНОВА Полина 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 38.61 279 III
22. ЕЖОВА Анастасия 11 МБУ ДО СШ № 4 40.16 248 III
23. ДЕМЧЕНКО Полина 10 МБУ ДО СШ № 4 40.37 244 III
24. ШИШКИНА Дарья 11 СКА г.Ростов-на-Дону 40.73 238 1юн

БЛУДОВА Полина 11 МБУ ДО СШ № 4 40.73 238 1юн
26. ГОРБОВА Ева 11 МБУ ДО СШ № 10 41.84 219 1юн
27. УШАНЁВА Мария 11 МБУ ДО СШ № 4 42.00 217 1юн
28. ЩЕРБАНЬ София 10 МБУ ДО СШ № 13 44.24 185 1юн
29. ИВАНОВА Александра 08 МБУ ДО СШ № 10 4:08.82 1

16 - 18 лет

1. ЗУБАХИНА Алёна 09 СКА г.Ростов-на-Дону 32.45 471 II
2. КРАВЧЕНКО Софья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 32.97 449 II
3. ЖУКОВА Дарья 09 МБУ ДО СШ № 4 33.12 443 II
4. ПОДЛЕСНАЯ Анна 08 СКА г.Ростов-на-Дону 33.61 424 II
5. ЕЛИСЕЕВА Арина 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 35.59 357 II
6. ИВАНОВА Александра 08 МБУ ДО СШ № 10 4:08.82 1

14 - 15 лет

1. ВОЛИКОВА Елизавета 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 30.95 543 I
2. ДЕВЯТОВСКАЯ Софья 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 31.46 517 I
3. ЖЕЛТИКОВА Анна 11 МБУ ДО СШ № 4 34.21 402 II
4. ВИШНЯКОВА Екатерина 10 МБУ ДО СШ № 13 34.39 395 II
5. ЗОЛОТАРЁВА Варвара 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 34.83 380 II
6. ГРЕЧКО Варвара 11 МБУ ДО СШ № 4 35.50 359 II
7. НЕЖНЯНСКАЯ Евдокия 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 35.64 355 II
8. КРИВОРУЧКО Виктория 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 35.76 352 II
9. МАСЛОВА София 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 36.08 342 II

10. ЛУНЬКИНА Кристина 11 МБУ ДО СШ № 13 36.76 324 III
11. ОСТАНКО Агния 11 МБУ ДО СШ № 4 36.84 321 III
12. НЕСТЕРЕНКО Софья 10 МБУ ДО СШ № 13 37.58 303 III
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 23. - 25.1.2025

Дистанция 208, Девочки, 50m На спине, 14 - 15 лет

Место Год рождения Время Очки

13. ДОРОШЕНКО Софья 10 СКА г.Ростов-на-Дону 37.83 297 III
14. БОГДАНОВА Полина 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 38.61 279 III
15. ЕЖОВА Анастасия 11 МБУ ДО СШ № 4 40.16 248 III
16. ДЕМЧЕНКО Полина 10 МБУ ДО СШ № 4 40.37 244 III
17. ШИШКИНА Дарья 11 СКА г.Ростов-на-Дону 40.73 238 1юн

БЛУДОВА Полина 11 МБУ ДО СШ № 4 40.73 238 1юн
19. ГОРБОВА Ева 11 МБУ ДО СШ № 10 41.84 219 1юн
20. УШАНЁВА Мария 11 МБУ ДО СШ № 4 42.00 217 1юн
21. ЩЕРБАНЬ София 10 МБУ ДО СШ № 13 44.24 185 1юн


